
“Büyük Veri” Meğer Neler Biliyormuş Neler

Son zamanlarda endüstride “büyük veri” diye bir 
kavramdan sıkça söz ediliyor. Amacı, metin ve gö-
rüntü ağırlıklı belgelerden sosyal medya paylaşımla-
rına kadar, normal bir veri tabanına oturtamadığınız 
veri yığınlarını işleyerek içinden anlamlı bir şeyler çı-
karmaya uğraşmak. Bu konuda da hayli ilginç sonuç-
lara imza atmaya başladılar. Örneğin Workday isimli, 
bulut tabanlı büyük veri analiziyle uğraşan bir şirket, 
Insight Applications adını verdiği bir uygulamayla, fir-
maların insan kaynakları bölümlerindeki veriyi analiz 
edip iyi performans gösteren çalışanlardan hangileri-
nin önümüzdeki 1 yıl içinde şirketten ayrılmaya eği-
limli olduğunu bulabildiğini öne sürüyor. Üstelik bu-
nunla da kalmayıp olası sebeplerini de ortaya koyu-
yor ve ücret artışı, terfi gibi tedbirler önerebiliyormuş. 
Buyurun size dijital ortamda farkında olmadan arka-
nızda ne kadar çok iz bıraktığınıza dair bir örnek daha. 
Konuya ilişkin basın bültenini bit.ly/insightapplicati-
ons adresinde bulabilirsiniz

Büyük veri sayesinde şirketler hangi çalışanların önümüzdeki 1 yıl içinde 
şirketten ayrılma eğiliminde olduğunu bile görebiliyor.

Yazmak hayatınızda önemli bir yer tutuyorsa, klasik 
bir daktilonun mekanik tuşlarının parmaklarınızda bı-
raktığı hisse ve yazarken çıkardığı seslere tarifsiz bir ya-
kınlık duyarsınız. Adam Leeb ve Patrick Paul adlı iki ta-
sarımcı da bu beklentiden hareketle Hemingwrite ad-
lı yeni bir yazı cihazı üzerinde çalışmaya başlamış. He-
mingwrite, daktilo hissi veren tasarımı ve mekanik tuş-
larıyla e-kâğıt ve kablosuz bağlantı gibi çağdaş tekno-
lojileri bir araya getirerek, yalnızca yazı yazmak üze-
re kurgulanmış bir çalışma ortamı sunmayı vaat ediyor. 

Tek şarjda 6 hafta kesintisiz çalışmak, 1 milyondan fazla 
sayfayı hafızasında tutabilmek, internete bağlanarak yaz-
dıklarınızı bulut servislerinde yedekleyebilmek sunduğu 
vaatlerden birkaçı. Detayları hemingwrite.com adresinde 
bulabilirsiniz. Bir an önce hayata geçse ah ne güzel olur...

Daktiloya Özlem Duyanlar İçin İkinci Bahar Yolda

Hemingwrite, daktilonun verdiği hissi 
çağdaş teknolojinin olanaklarıyla bir araya 
getirmek isteyenler için ilginç bir ürün 
olacağa benziyor.
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